
P-XJ-23-00116425第二次宁北发电--5月化验室材料（危险品）采购
结果公告

一、采购单编号：P-XJ-23-00119309

二、采购单名称：P-XJ-23-00116425第二次宁北发电--5月化验室材料（危险品）

三、组织形式：自行采购

四、采购执行单位：青海宁北发电有限责任公司

五、成交供应商：西宁宏顺化轻建材有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2023-04-27 12:00:00

八、公告日期：2023-05-08

九、采购执行人联系方式：15500599955

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1 钠表电极|HK-51 参比电极 1 根 13% 2023-04-30 青海省海北州西海镇
青海宁北发电有限责
任公司

唐湖发电

2
台式酸度计电极支架|伸缩
支架，不包括底座

5 个 13% 2023-04-30 青海省海北州西海镇
青海宁北发电有限责
任公司

唐湖发电

3 硫酸|GR 500ml 20 瓶 13% 2023-04-30 青海省海北州西海镇
青海宁北发电有限责
任公司

唐湖发电

4 720定硫仪瓷舟 50 个 13% 2023-04-30 青海省海北州西海镇
青海宁北发电有限责
任公司

唐湖发电

5 PH电极|HK-3C 2 根 13% 2023-04-30 青海省海北州西海镇
青海宁北发电有限责
任公司

唐湖发电

发布日期：2023-05-08

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		52ac6f18883d4ec8915611e16dd385d1
	2023-05-08T14:07:31+0800
	北京
	P-XJ-23-00116425第二次宁北发电--5月化验室材料（危险品）结果公告
	P-XJ-23-00116425第二次宁北发电--5月化验室材料（危险品）结果公告




